



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
d'une soumission

NA
Ontario

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
10th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto
Ontario
M2N 6A6

Title - Sujet Refuse & Recycle Waste Management	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6854-220244/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W6854-220244	Date 2021-07-26
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$TOR-024-8067	
File No. - N° de dossier TOR-1-44023 (024)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-08-06 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Brewster, Shannon	Buyer Id - Id de l'acheteur tor024
Telephone No. - N° de téléphone (647) 273-1369 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION AMENDMENT No. 003

This solicitation amendment No. 003 is raised to:

- 1) Publish questions and answers that have been received in relation to this solicitation; and
- 2) Amend the solicitation.

- 1) The following Questions and Answers have been provided:

QUESTION 1:

"Would the DND consider an extension of the RFP due date by 2 weeks?"

ANSWER 1:

An extension of the RFP closing date was captured in Solicitation Amendment 002.

QUESTION 2:

"Would the DND consider an extension to the start date of the contract by 3 months? The timeline from an August award to a September 1st service start up would be too tight to mobilize the volume of containers and services required to service CFB Bordon."

ANSWER 2:

If applicable, a 2 month extension to the start date would be granted.

QUESTION 3:

"If the start date cannot be pushed back would the proponent be able to service the containers of the proponent until their own containers are available (60 days)?"

ANSWER 3:

No.

QUESTION 4:

"Would the sites that have Saturday service be open to having an additional container so that the proponent only needs to be on site (5) five days per week?"

ANSWER 4:

No. For the Bin Pak containers located at Building T-169 and S-164, this will work as these are DND owned, and there isn't room to put any more containers. These Bin Paks were installed to cover the issue of cardboard being strewn everywhere due to high winds, etc. Covered containers cannot be provided since the kitchen staff are unable to deposit garbage and cardboard within these containers.

QUESTION 5:

"As per Annex A, article 6.4, all of the Contractor's vehicles must be equipped with a calibrated weighing device to track the weight. Is this mandatory in order to perform the services?"

ANSWER 5:

This is not a mandatory requirement, however, the Contractor will still need to report the monthly weight as per Annex A.

2) Solicitation Amendment:

2a. At Annex A, of the solicitation, "**Statement of Work**",

Delete: Article 6.4, in its entirety, and

Insert: All of the Contractor's vehicles should be equipped with a calibrated weighing device to track the weight in order to make the tracking process easier. Monthly reports of the weight must be provided to the TA within 10 calendar days of the following month.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.